
Hasičský záchranný sbor ,'Aoravskoskzského kraje

E'ňDENCE SMLUV

HMSK SML

ú jŕ. čísĺo rok do5a plnění

Ev.äslo 'l SSC)

Dodatek č. l
ke smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., ředitel HZS Moravskoslezského krqje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátceni DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu
(dále jen ,,půjčitel")

a

Zdravotnická záchranná sluŽba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČO: 48804525
DIČ: CZ48804525 (není plátcem DPH)
Zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem
Bankovní spojeni: UCB Ostrava, č. účtu:
(dále jen ,,vypůjčitel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely smlouvu o výpůjčce a úhradě nákladů ze dne 30.05,2015, jejímž

předmětem je výpůjčka garáží a prostor v l. NI' v objektu víceúčelové haly Integrovaného
záchranného systému s vybudovanou vestavbou denních a sociálních místností pro
posádku Rychlé lékařské ponioci Zdravotnické záchranné služby (dále jen ,,předmět
výpůjčky) v objektu a areálu Centrální hasičské stanice Opava a úhrada nákladů
spojenýcli s užíváním předmětu výpůjčky (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k probíhající realizaci stavebních prací na stavbě Rekol1strukce a výstavba Haly
IZS Opava (dále jen ,,stavba") se smluvní strany dohodly, že bude vypůjčitel po dobu
realizace stavby užívat náhradní prostory v objektu Integrovaného výjezdového centra
Opava namísto prostor uvedených ve smlouvě. Náhradní prostory bude vypůjčitel užívat
společně se zaměstnanci půjčitele. V návaznosti na tuto skutečnost se mění v ČI. III. odst.
2 smlouvy a nově zní takto:



m'

2. Vypůjčitel bude užívat společně s půjčitelem následující prostory v objektu
Integrovaného výjezdového centra Opava:

Místnost
pokoj č. l
pokoj č. 2

kuchyň,
WC

garáž.stání
celkem

plocha v m2
16,06
16,42

18,46
53,03
103,97

(dále jen ,,předmět výpůjčky").

3. Zároveň se smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy po dobu realizace
stavby a její aktuální mění je uvedeno v příloze Č. l tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

2. Tento dodatek jakož i smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném
rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku a smlouvy v registru smluv zajistí půjčitel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv a bude platný po
dobu realizace stavebních prací.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je přílolia č. l - Rozpis nákladů, spojených s užíváním
předmětu výpůjčky a způsob jejich výpočtu.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku bude vypůjčitel zpracovávat pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této snilouvy, k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje vypůjčitele použity. Vypůjčitel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních stránkách vypůjčitele www.zzwmsk.cz.

Ostrava dne k. q

za pů
brig. gen. Ing. , Ph.D.

ř
H asi ČS k ý z á AMau&)šlezského kraje

Morav8koslezského kraje
i:. výškovická 40
'ú 700 30 Ostrzva - Zábřeh

""' = 19

Ostrava dne
--

za
MUDr

ředitel



7

Příloha Č.1
Rozpis nákladů spojených s užíváním předmětu výpůjčky

a způsob jejich výpočtu

Celková plocha - stanice Opava
Plocha užívaná ZZS MŠK ve stanici Opava
výsledný podíl ploch

Plochy užívané ZZS MŠK
ve stanici Opava:

2883,09 m2
103,97 m2

3,6 %

Místnost plocha v ni2
pokoj č. 1 16,06
pokoj č. 2 16,42

kuchyň, WC 18,46
garáž.stání 53,03

celkem 103,97

Z důvodu nemožnosti přímo měřit spotřebované energie vypůjčitele,
byl použit výpočet ustanovený ve Smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů,
který byl doposud k vyúčtování spotřeby energií využíván.

Elektřina:
Náklady ZZS MŠK za odebranou elektřinu z částky fakturované dodavatelem
EAN OPM: 859182400502927534

Vodné, stočné:
Náklady ZZS MŠK za vodné, stočné z Částky fakturované dodavatelem
vodoměr č.: 23638764

Srážkové vody:
Celková plocha (viz hodnota ve smlouvě s Smvak a. S.)
Plocha užívaná ZZS MŠK
výsledný podíl
Náklady ZZS MŠK za srážkové vody z Částky fakturované dodavatelem

Zemní plyn (lll.patro)
Celková plocha (vytápěná z odběrného místa)
Plocha užívaná ZZS MŠK (denní mistosti + soc.zázemí)
výsledný podíl
Náklady ZZS MŠK za odebraný plyn z Částky fakturované dodavatelem
ElC kód: 27ZG700Z00169551

Zemní plyn (garáž)
Celková plocha (vytápěná z odběrného místa)
Plocha užívaná ZZS MŠK {garážové stáni)
výsledný podíl
Náklady ZZS MŠK za odebraný plyn z částkyfakturované dodavatelem
ElC kód: 27ZG700Z0016957Y

3,6 %

3,6 %

3397 m2
103,97 m2

3,06 %
3,06 %

1180,48 m2
50,94 m2

4,32 %
4,32 %

1702,61 m2
53,03 m2

3,11 %
3,11 %


